Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 382 г. Челябинска» (МБДОУ «ДС № 382 г. Челябинска»)
454071, г.Челябинск, ул.Котина, д.3 а, тел.: 8 (351) 772-57-55

Е-mail: mdou382@mail.ru, ИНН/КПП 7452019264/745201001, ОГРН 1027403777004

ПРИКАЗ

от 15.03. 2023 г.     №38/т

«О проведении процедуры самообследования в ДОУ»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона

Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минобрнауки России «Об утверждении

порядка проведения самообследования образовательной организацией»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие план действий по подготовке  и

проведению процедуры самообследовании МБДОУ «ДС №382 г.Челябинска»

2. Утвердить комиссию  по организации и проведению

самообследования (далее – Комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии – Широкова С.В.. заведующий МБДОУ «ДС

№382 г. Челябинска»,)
Члены комиссии:

 Батарша А.Ю. - гл. бухгалтер

Шелестий М.Ю.-  зам. зав. по УВР;

Пономарева Л.В.- зам. зав по АХЧ;

Курбатова И.А.  – ст.воспитатель;

Молчанова И.В.  - учитель логопед;

Богомолова Ю.Н. – инструктор по физической культуре

3. Комиссии МБДОУ организовать проведение самообследования

МБДОУ «ДС №382 г. Челябинска» (заполнение, сбор и обработку

мониторингового инструментария) с 15.03.2023 г. по 05.04.2023 г.

4. Шелестий М.Ю., зам. заведующего МБДОУ «ДС№382

г.Челябинска»:

4.1. Обобщить полученные результаты в форме отчета о

самообследовании МБДОУ «ДС №382 г.Челябинска» до 14.04.2023 г.

4.2. Рассмотреть отчет о самообследовании на Совете МБДОУ в срок

до 07.04.2023г. на Педагогическом совете в срок до 27.04.2023 г.

4.3. Ознакомить с отчет о самообследовании на общем родительском

собрании  МБДОУ в срок  до 05.10.2023 года.

5. Разместить отчет о самообследовании на сайте МБДОУ в срок до

20.04.2023года.

mailto:mdou382@mail.ru

6. Предоставить отчѐт Учредителю (Комитет по делам образования

г.Челябинска) в срок до 15.04.2023 г.

       7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС№382 г.Челябинска» Широкова     Широкова С.В.

С приказом ознакомлены:

Шелестий